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ROBALINO MCETNA SILVIA'SOLEDAD
REGIMEN GENERAL
MATRIZ: COTOPAXI, GUAYTACAMA, BARRIO GONZALEZ SUAREZ
SUCURSAL: COTOPAXI, GUAYTACAMA, BARRIO GONZALEZ SUAREZ
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL PROVEEDOR

FECHA EMISION: 13/09/2024 RUCI/CI:
DIRECCION:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 2117.26

NOMBRE:

RUC: 0502412885001

LIQUIDACION DE COMPRA N°: 001-003-000000162

N° AUTORIZACION:
1309202403050241288500120010030000001621234567816
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-09-20T13:20:01-05:00

1309202403050241288500120010030000001621234567816

COMPRA DE COMPRA DE ABONO

INFORMACION ADICIONAL
Telefono: 099999999999

Email: poscogoldens@msn.com

1.00 2,117.2600000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

2117.26

0

2117.26
0

0
2117.26
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0

0

0
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